
UCHWAŁA NR LXXVII/607/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
oraz ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 20 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029), Rada Miejska w Łapach 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Rada Miejska w Łapach wyraża zgodę Burmistrzowi Łap na nabycie prawa własności nieruchomości 
oznaczonej numerem geodezyjnym 1870/44 o powierzchni 1,9318 ha i 1863/9 o powierzchni 1,9627 ha, 
położonej w Łapach w rejonie ulicy Leśnikowskiej i Mostowej, obręb ewidencyjny Łapy I. 

§ 2. Rada Miejska w Łapach wyraża zgodę Burmistrzowi Łap na ustanowienie ograniczonego prawa 
rzeczowego w postaci służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 
1870/44 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 1871. Przebieg 
i granice służebności przechodu i przejazdu określa mapa stanowiąca  załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB267DFF-7295-4AD0-B21E-DD5D6960FD19. Podpisany Strona 1



1870/43

1870/44
1,9318 ha

stadion miejski

m. Łapy I

M
os

to
wa

Leśnikowska

służebność przejazdu
i przechodu

1863/9
1,9627 ha

Załącznik do uchwały Nr LXXVII/607/23

Rady Miejskiej w Łapach

z dnia 6 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB267DFF-7295-4AD0-B21E-DD5D6960FD19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/607/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


